
 

 

 

 

 

 

平素より、ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

感染拡大防止と重症化予防の観点から、3 回目のワクチン接種を以下のとおり実施しており

ますのでご案内いたします。 

 

記 

 

◆ 接種対象者 

   18 歳以上で 2 回目接種から 6 カ月以上経過している方またはその家族 

◆ 接種ワクチン 

   武田/モデルナ社製新型コロナウイルスワクチン 

◆ 会場 

   横浜市中区桜木町 1-1-7 ヒューリックみなとみらい 13 階 

   医療法人 社団 優和会  湘南健診クリニック ココットさくら館 

◆ 実施日：３月 1 日より 5 月末日まで   ※日曜・祝日は休診となります。 

◆ 時 間：午後 2：00～4：00  

◆ 費 用：無料（全額公費） 

◆ 予約方法 

 携帯電話・パソコンより、専用サイトにて予約をお願いします。 

 1 つのメールアドレスでお一人分の予約が可能です。 ※予約手順参照ください。 

 

 

【予約登録用ホームページ】 

https://select-type.com/p/cocott/ 

※「ココットさくら館 新型コロナウイルスワクチン 

追加(3 回目)接種」というホームページにアクセスします。 

    予約手順については「予約登録手順書」をご確認ください。 

予約登録手順書URL：https://dock-yokohama.jp/news/wp-content/uploads/2022/02/howto.pdf 

 

新型コロナワクチン追加接種 

(会場：ココットさくら館)のご案内 

優和会 湘南健診クリニック 

 

予約ホームページ 予約登録手順書 



 

◆ 当日の持参物 

   ・保険証（身分証明書）・予診票（ご記入の上ご持参ください）・お薬手帳（服薬中の方） 

   ・接種券が届いている方 ：接種券 

   ・接種券が届いていない方：２回目接種日が確認できるもの（接種記録書 等） 

   ※当日までに行政から接種券が届かずご持参できない場合は、後日接種券が届き次第 

ご持参をお願いします。（予診票は予約 HP からダウンロードしてご持参ください。） 

 

 

◆ その他 

・1 回目・2 回目がみなとみらい地区ではなく、他の会場、医療機関での接種でも可能 

・1 回目・2 回目のワクチンがファイザー社製でも接種が可能。 

・接種記録書は接種券をご持参された方へは*当日お渡しいたします。 

接種券をお持ちでない方は、後日接種券提出時に接種記録書をお渡しいたします。 


